2025年 4月 23日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 北 村  裕 司

 (コード番号：4498  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 CFO 清水  哲也

 (TEL 03-6234-3800)

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年３月 31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて、2025年６月 27日開催予定の第 25回定時株主総会に付議することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2024 年４月 24 日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 23 円 00 銭 17 円 50 銭 17 円 50 銭

配 当 金 総 額 185 百万円 － 141 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月 30 日 － 2024 年６月 17 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は株主に対する利益還元を重要な経営課題のひとつと認識しております。

中長期的な事業拡大のための成長投資を行い、業績拡大による企業価値の向上を目指すことが株主の皆

様に対する最大の利益還元につながると考え、企業価値を高めることを最優先としつつ株主還元策の一つ

として安定的配当を実施することを目指しております。

そのため、期末配当として年１回の剰余金の配当を安定的かつ継続的に実施していくことを配当の基本

方針としております。

2025 年３月期の期末配当につきましては、当期の業績が見通しを上回ったこと、今後の経営環境、将来

のための成長投資等を総合的に判断し、直近の配当予想から５円 50 銭増配し、１株あたり 23 円 00 銭と

いたします。

以上

		2025-04-23T12:37:37+0900
	Cybertrust Japan Co., Ltd